8月22日(火)　入退場口のご案内

会員様各位

8月22日(火)はショッピングセンターパンジョが休業日と

なっております。

パンジョクラブイズにつきましては、通常営業となります。

外部からの入退場口がイレギュラー対応となりますので、

ご確認頂きますようお願い申し上げます。

パンジョクラブイズ

3階につきまして、メガネの愛眼横のみ入退場可能。

4階につきましては、入場不可となっております。

ご不便をおかけしますが宜しくお願い致します。

： 入館後エレベーターまでの流れです

エレベーター
使用できます
8：45～22：30
2.3.5.6.7階停止

入場できます
8：45～22：30

エレベーター
使用できます
8：45～22：30
2.5階停止
※第3駐車場をご利用

の方は、こちらから

5階に上がって下さい

入場できます
8：45～22：30

２階に移動できます
8：45～22：30

※第3駐車場をご利用の方は

こちらのエスカレーターを

降りて、エレベーターまでご移動下さい

2階案内図

2階から3階には移動できません。閉鎖

閉鎖

閉鎖 閉鎖

： イズ直通エレベーターまでの流れです

エレベーター
使用できます
8：45～22：30
2.3.5.6.7階停止

階段
使用できます
10：00～22：30
5.6.7階

エレベーター
使用できます
8：45～22：30
2.5階停止
※第3駐車場をご利用

の方は、こちらを

ご使用下さい

5階案内図

5階から4階には移動できません。